
 
 

ESTADO DE SERGIPE 

MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU 

 
 

 

RELAÇÃO DE CONCESSÃO DE PSSAGENS AEREAS 
 
 

COMPETÊNCIA: OUTUBRO EXERCÍCIO: 2023 

 

Órgão Cargo Favorecido Saída Chegada Destino Valor Quantidade        
de 

Passagem 
PMTG 

PREFEITO 
PEDRO SILVA 

COSTA FILHO 

02/10/2023 05/10/2023 BRASILIA 3.187,96 02 

DESPESA REFERENTE A PASSAGEM AÉREA DE IDA E VOLTA, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2023, A FIM DE ATENDER AS 
NECESSIDADES DO GABINETE DO PREFEITO, QUE IRÁ PARTICIPAR DE REUNIÕES COM PARLAMENTARES DA BANCADA FEDERAL PARA 
SOLICITAR EMENDAS EM BRASÍLIA/DF, NOS DIA 02/10/2023 A 05/10/2023. 

 
 

RELAÇÃO DE CONCESSÃO DE PSSAGENS TERRESTRES 

 
 

 
 

NÃO HOUVE MOVIMENTO 



Ágape Sistemas - AgGestor

PRACA GETULIO VARGAS, 284, CENTRO
CEP: 49.280-000
CNPJ: 13.099.205/0001-18

PREFEITURA MUN. DE TOMAR DO GERU

GABINETE DO PREFEITO
NOTA DE PAGAMENTO - Nº 10030081/2023

Fonte de Recurso: 15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos

AEREOTUR VIAGENS E OPERACOES TURISTICAS LTDA.

PRACA CAERINO, 172,172 CENTRO

COMPLEMENTO:
Nº:

SE

INSC.
ESTADUAL:

ESTADO:CIDADE: ARACAJU .

04864703000119

ENDEREÇO:

27.173.316-0

FORNECEDOR

INSC.
MUNICIPAL:

BAIRRO:

CNPJ/CPF :

NOME:

CONTA:

20942

2111 - MANUTENCAO DO GABINETE DO PREFEITO

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:

1 - DESENVOLVIMENTO DA GESTAO ADMINISTRATIVA

CLASSIFICAÇÃO

16001 - GABINETE DO PREFEITO

04 - ADMINISTRACAOFUNÇÃO:

122 - ADMINISTRAÇÃO GERAL

CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA:

PROJETO/ATIVIDADE:

PROGRAMA:

SUBFUNÇÃO:

3390330000 - PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO

RETIDO LÍQUIDO SALDO ATUAL

EMPENHO

EMPENHO DATA DO
EMPENHO LIQUIDAÇÃO DATA DA

LIQUÍDAÇÃO SALDO ANTERIOR BRUTO

25/09/2023 10030027 03/10/2023 R$ 3.187,969250018/2023 R$ 3.187,96 R$ 47,82 R$ 3.140,14 R$ 0,00

DESPESA REFERENTE A PASSAGEM AÉREA, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2023, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES
DO GABINETE DO PREFEITO, QUE IRÁ PARTICIPAR DE REUNIÕES COM PARLAMENTARES DA BANCADA FEDERAL PARA SOLICITAR
EMENDAS EM BRASÍLIA/DF, NOS DIA 02/10/2023 A 05/10/2023.

HISTÓRICO DO EMPENHO:

CORRESPONDENTE AO FORNECIMENTO DE PASSAGEM AÉREA, DECORRENTE FATURA Nº 59379, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES
DO PREFEITO, QUE IRÁ PARTICIPAR DE REUNIÕES COM PARLAMENTARES DA BANCADA FEDERAL PARA SOLICITAR EMENDAS EM
BRASÍLIA/DF, NOS DIA 02/10/2023 A 05/10/2023.

HISTÓRICO DA LIQUIDAÇÃO:

PAGAMENTO DA LIQUIDAÇÃO: 10030027 - CORRESPONDENTE AO FORNECIMENTO DE PASSAGEM AÉREA, DECORRENTE FATURA Nº 59379,
A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO PREFEITO, QUE IRÁ PARTICIPAR DE REUNIÕES COM PARLAMENTARES DA BANCADA FEDERAL
PARA SOLICITAR EMENDAS EM BRASÍLIA/DF, NOS DIA 02/10/2023 A 05/10/2023.
 OBS.: PAGAMENTO DE FORNECIMENTO DE PASSAGEM AÉREA, DECORRENTE FATURA Nº 59379, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO
PREFEITO, QUE IRÁ PARTICIPAR DE REUNIÕES COM PARLAMENTARES DA BANCADA FEDERAL PARA SOLICITAR EMENDAS EM BRASÍLIA/DF,
NOS DIA 02/10/2023 A 05/10/2023.

HISTÓRICO DE PAGAMENTO:

DADOS DO PAGAMENTO:

CONTA DOCUMENTO VALOR

111.02.91 - 300.055-2 - BANESE - ICMS BOU8 R$ 3.140,14

R$ 3.187,96TOTAL:

O processo foi pago confome autorizaçãoAutorizo o pagamento deste processo

Data :

PAGUE-SE

03/10/2023 03/10/2023Data :

PAGO

170.584.905-97 - PEDRO SILVA COSTA FILHO 969.681.685-53 - LUCILEIDY SOARES CLEMENTINO SANTANA

SECRETÁRIA DE FINANÇASPREFEITO MUNICIPAL



Ágape Sistemas - AgGestor

PRACA GETULIO VARGAS, 284, CENTRO
CEP: 49.280-000
CNPJ: 13.099.205/0001-18

PREFEITURA MUN. DE TOMAR DO GERU

GABINETE DO PREFEITO
NOTA DE PAGAMENTO - Nº 10030082/2023

Fonte de Recurso: 15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos

AEREOTUR VIAGENS E OPERACOES TURISTICAS LTDA.

PRACA CAERINO, 172,172 CENTRO

COMPLEMENTO:
Nº:

SE

INSC.
ESTADUAL:

ESTADO:CIDADE: ARACAJU .

04864703000119

ENDEREÇO:

27.173.316-0

FORNECEDOR

INSC.
MUNICIPAL:

BAIRRO:

CNPJ/CPF :

NOME:

CONTA:

20942

2111 - MANUTENCAO DO GABINETE DO PREFEITO

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:

1 - DESENVOLVIMENTO DA GESTAO ADMINISTRATIVA

CLASSIFICAÇÃO

16001 - GABINETE DO PREFEITO

04 - ADMINISTRACAOFUNÇÃO:

122 - ADMINISTRAÇÃO GERAL

CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA:

PROJETO/ATIVIDADE:

PROGRAMA:

SUBFUNÇÃO:

3390390000 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

RETIDO LÍQUIDO SALDO ATUAL

EMPENHO

EMPENHO DATA DO
EMPENHO LIQUIDAÇÃO DATA DA

LIQUÍDAÇÃO SALDO ANTERIOR BRUTO

25/09/2023 9280002 28/09/2023 R$ 0,019250016/2023 R$ 0,01 R$ 0,00 R$ 0,01 R$ 0,00

DESPESA REFERENTE A AGENCIAMENTO DE PASSAGEM AÉREA, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2023, A FIM DE ATENDER
AS NECESSIDADES DO GABINETE DO PREFEITO, QUE IRÁ PARTICIPAR DE REUNIÕES COM PARLAMENTARES DA BANCADA FEDERAL PARA
SOLICITAR EMENDAS EM BRASÍLIA/DF, NOS DIA 02/10/2023 A 05/10/2023.

HISTÓRICO DO EMPENHO:

CORRESPONDENTE AO AGENDAMENTO DE PASSAGEM AÉREA, DECORRENTE FATURA Nº 59379, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO
GABINETE DO PREFEITO, QUE IRÁ PARTICIPAR DE REUNIÕES COM PARLAMENTARES DA BANCADA FEDERAL PARA SOLICITAR EMENDAS
EM BRASÍLIA/DF,
NOS DIA 02/10/2023 A 05/10/2023.

HISTÓRICO DA LIQUIDAÇÃO:

PAGAMENTO DA LIQUIDAÇÃO: 9280002 - CORRESPONDENTE AO AGENDAMENTO DE PASSAGEM AÉREA, DECORRENTE FATURA Nº 59379, A
FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE DO PREFEITO, QUE IRÁ PARTICIPAR DE REUNIÕES COM PARLAMENTARES DA
BANCADA FEDERAL PARA SOLICITAR EMENDAS EM BRASÍLIA/DF,
NOS DIA 02/10/2023 A 05/10/2023.

 OBS.: PAGAMENTO DE AGENDAMENTO DE PASSAGEM AÉREA, DECORRENTE FATURA Nº 59379, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO
GABINETE DO PREFEITO, QUE IRÁ PARTICIPAR DE REUNIÕES COM PARLAMENTARES DA BANCADA FEDERAL PARA SOLICITAR EMENDAS
EM BRASÍLIA/DF, NOS DIA 02/10/2023 A 05/10/2023.

HISTÓRICO DE PAGAMENTO:

DADOS DO PAGAMENTO:

CONTA DOCUMENTO VALOR

111.02.91 - 300.055-2 - BANESE - ICMS BOU8 R$ 0,01

R$ 0,01TOTAL:

O processo foi pago confome autorizaçãoAutorizo o pagamento deste processo

Data :

PAGUE-SE

03/10/2023 03/10/2023Data :

PAGO

170.584.905-97 - PEDRO SILVA COSTA FILHO 969.681.685-53 - LUCILEIDY SOARES CLEMENTINO SANTANA

SECRETÁRIA DE FINANÇASPREFEITO MUNICIPAL






























